
                                           Uchwała Nr XI/98/08
                                         Rady Gminy Subkowy
                                           z dnia 6 marca 2008 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej.

 

                        Na podstawie art. 98a  ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami  ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603; zm.: 
Nr 281, poz.2782,  z 2005 r. Nr 130, poz.1087, Nr 169, poz.1420 i Nr 175, 
poz.1459, z 2006 r. Nr 104, poz.708, Nr 220, poz.1600 i 1601, z 2007 r. Nr 
173, poz. 1218 )  po zasięgnięciu opinii Komisji Budżetu i Mienia 
Komunalnego uchwala się, co następuje: 

§ 1.

Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej w związku ze wzrostem 
wartości nieruchomości spowodowanym podziałem nieruchomości w wysokości 
15%.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Jacek Lisewski


